Приложение 2
к Положению о порядке привлечения, расходования
и учета целевых взносов и добровольных
пожертвований физических и юридических лиц в
МАДОУ д/с № 52

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ №_______

Г.Гулькевичи « » 2 0  г.

Родительский комитет в лице председателя
действующего на основании именуемое в
дальнейшем «Жертвователь» и МАДОУ д/с № 52 в лице заведующего Л.А.Берединой
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Одаряемый», именуемые «Сторойы»
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:
1.1. Жертвователь обязуется передать Одаряемому_______________________________

(далее по тексту договора -  Пожертвования), на сумму______________________________________.
2. Права и обязанности Сторон

2.1. Жертвователь обязуется в течение 1-ого дня с момента подписания настоящего договора
передать____________________________________________________________________________

на сумму_________________________________________________________________.
Передача пожертвования осуществляется по месту нахождения Одаряемого.
2.2. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему Пожертвования отказаться от него. Отказ
Одаряемого от пожертвования должен быть совершен в письменной форме. В этом случае
настоящий договор считается расторгнутым с момента получения Жертвователем отказа.
2.3 Одаряемый обязан использовать полученные по настоящему договору пожертвования, а
именно: ____________________________________________________ _______________________

2.4. Если использование пожертвования в соответствии с целями, указанными в п.2.3, становятся
вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, пожертвования может быть использованы
по другому назначению лишь с согласия Жертвователя.

2.5. Использование переданного по настоящему договору Пожертвования не в соответствии с
целями, указанными в п.2.3., а также в случаях нарушения Одаряемым правил, установленных п.2.4,
дает право Жертвователю требовать отмены Пожертвования.
2.6. Одаряемый ежегодно представляет по запросу Жертвователя отчет об использовании
Пожертвования, а также представляет ему возможность знакомится с финансовой, бухгалтерской и
иной документацией, свидетельствующей об использовании переданного по настоящему договору
Пожертвования.

3. Прочие условия
3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до
полного исполнения сторонами своих обязательств.
3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой Сторон.
3.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной
форме и подписаны Сторонами.

4. Адреса и подписи Сторон
4.1 .Жертвователь: Ф.И.О____________________________________________ _________________  *
адрес_____________________________________________________________ __________________
паспортные данные (серия.№, кем и когда выдан)__________________________________________

4.2.0даряемый : МАДОУ д/с № 52 г.Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский
район 352195, Краснодарский край, г.Гулькевичи, Западный микрорайон, 7а.
ди1-тс1ои52@.уапёех.ги ИНН2329007941,КПП 232901001 ОГРНЮ22303589747
р/с 40701810403493000254 Южное ГУ Банка России г.Краснодар БИК 040349001
Заведующий МАДОУ д/с № 52_________________________ Л.А.Бередина